
 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------- 

 

----------------------------------------------------------------------------  

A.S.P.A., L.go A. Tommasi 18 – 46042 Castel Goffredo (MN) - C.F. e P.IVA 02561460201 – tel. 0376 1591622 

Sito: www.aspa-asola.it E-mail: info@aspa-asola.it PEC: aspa.asola@legalmail.it 

AVVISO PUBBLICO 

PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI IN MATERIA DI VITA 

INDIPENDENTE ED INCLUSIONE NELLA SOCIETA’ DI PERSONE 

CON DISABILITA’ (PRO.VI. 2020)  
DGR N. 4408 DEL 17/03/2021 - DECRETO ATS VAL PADANA N. 132 DEL 24/02/2022 

 

Prot. n. 1270 del 30 luglio 2022 

 

PROROGA DEL TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE  

IL DIRETTORE GENERALE 

Richiamata la deliberazione n. 6 del 27 maggio 2022 dell’Assemblea dei Sindaci dell’Ambito 
Territoriale di Asola di approvazione dei Criteri dell’avviso pubblico per la presentazione di progetti 
in materia di vita indipendente ed inclusione nella società di persone con disabilità (PRO.VI. 2020) - 
DGR n. 4408 del 17/03/2021 - Decreto ATS VAL PADANA n. 132 del 24/02/2022; 
 
Richiamato l’art. 5 dell’Avviso per la presentazione di progetti pubblicato in data 01 giugno 2022 
che prevede la gestione in modalità a sportello con scadenza prevista il 30 luglio 2022 e la 
possibilità di riapertura dei termini per la presentazione delle domande, qualora se ne ravvisasse la 
necessità e sulla base delle risorse economiche ancora disponibili; 
 

DISPONE 

Il mantenimento della modalità a sportello per la presentazione delle domande a partire dal 

giorno 31 luglio 2022 fino ad esaurimento delle risorse disponibili, entro i termini compatibili con 

la durata del progetto individuale come stabilito dall’art. 4 dell’Avviso. 

 
Ogni altra comunicazione riguardo all’Avviso in oggetto verrà comunque resa nota con 
tempestività sul sito aziendale www.aspa-asola.it. 
           

 
     Dr.ssa Daniela Ottoni 

             Direttore Generale A.S.P.A. 
 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni” 

 

mailto:info@aspa-asola.it

